
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

54 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
                                                    

РІШЕННЯ

07 грудня 2023 року                    смт Вороновиця                                           №

Про  передачу  міжбюджетних  трансфертів  у  2024  році  до  Лука-
Мелешківської сільської територіальної громади

Керуючись  пунктом  27  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтею  101  Бюджетного  кодексу  України,
розглянувши  лист  Відділу  освіти  та  культури  Лука-Мелешківської  сільської
ради від 01.11.2023р. №01-33/1456 про співпрацю щодо надання послуг дітям з
особливими освітніми потребами, які проживають на території Вороновицької
селищної  територіальної  громади  Комунальною  установою  «Інклюзивно-
ресурсний  центр»  Лука-Мелешківської  сільської  ради,  враховуючи  висновок
постійної  комісії  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету та цін, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в 2024 році з бюджету Вороновицької селищної територіальної
громади  до  бюджету  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади
«Іншу субвенцію з місцевого бюджету» в сумі 61788,00грн. на надання послуг
комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Лука-Мелешківської
сільської  ради,  дітям з  особливими освітніми потребами, що проживають на
території Вороновицької територіальної громади.

2.  Доручити  селищному  голові  Ковінько  Олександру  Геннадійовичу
укласти договір про передачу міжбюджетного трансферту.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань соціально-економічного розвитку, планування, бюджету та цін.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                  Олександр КОВІНЬКО



ПОГОДЖЕНО
ПРОЄКТ

Секретар ради (рішення ради)                                     Мирослава ТЕРЕЩЕНКО
05 грудня 2023р

Заступник селищного голови з                                       Тетяна Ліщук
питань діяльності виконавчих органів
(рішення ради, виконкому)
05 грудня 2023р

Начальник відділу фінансів
Вороновицької селищної ради                                           Людмила МОРОЗ
05 грудня 2023р.

              


